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☐ I/3.3 Odborně zaměřená tematická setkávání a spolupráce s rodiči dětí v MŠ[footnoteRef:1] [1:  Zvolte křížkem (kliknutím do rámečku) šablonu, pro kterou zápis dokládáte.] 

☐ II/4.1 Odborně zaměřená tematická setkávání a spolupráce s rodiči žáků ZŠ
[bookmark: _GoBack]


Zápis o uskutečněných setkáních – vzor
	Název školy příjemce
	

	Registrační číslo projektu
	

	Název projektu
	

	Jméno organizátora setkání
	

	Jméno a funkce externího odborníka
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1

	#
	Datum konání setkání včetně uvedení délky trvání setkání v hodinách (1h = 60 min)[footnoteRef:2] [2:  Doporučená forma realizace je šest setkání po dvou hodinách (lze ale realizovat i tři setkání po čtyřech hodinách, důležitý je celkový součet setkávání).] 

	Stručný popis setkání
	Počet zúčastněných rodičů

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	



	
	Jméno
	Podpis
	Datum

	Statutární orgán příjemce
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EVROPSKA UNIE
Evropské strukturdini a investiéni fondy
‘Operaéni program Viyzkum, vyvoj a vzdélavani





